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Pahoittelut hitaudesta, toivottavasti ehditte vielä jollain tapaa huomioimaan kommenttimme. Meillä ei 
varsinaisesti ole mitään suurempaa lausuttavaa, mutta ehdotamme koskien 
  
§4: 
Muiksi kuin kaupallisen toiminnan yhteydessä tapahtuviksi kuljetuksiksi katsottaisiin sellaiset eläinten 
kuljetukset, joista ei ole suoraa taloudellista hyötyä tai jotka eivät ole osana liiketaloudellista tai kaupallista 
toimintaa ja joihin ei liity tai joiden tavoitteena ei ole joko suora tai epäsuora taloudellinen voitto. Jos 
eläimen kuljetus on osa liiketaloudellista toimintaa kuten maatalousyritystä tai hevosten 
valmennustoimintaa, katsotaan kuljetus kaupalliseksi toiminnaksi. 
Ehdotetulla sääntelyllä ei muutettaisi nykytilaa. Eläinkuljetusasetuksen 1 artiklan 2 kohdassa säädettyjä 
asetuksen soveltamisalan rajoituksia noudatettaisiin edelleen kasvattajien suorittamiin kuljetuksiin kuten 
eläinten siirtämiseen laitumelle tai alle 50 kilometrin pituisiin kuljetuksiin, jotka tapahtuvat eläinten 
omistajan omalla kuljetuskalustolla. 
  
  
että, kohta "eläinten omistajan omalla kuljetuskalustolla" tulisi jättää pois ja pistää aikaisemmin lauseeseen 
ajatus siitä, että eläinten omistajan ITSE suorittama kuljetus alle 50 km tai laitumelle siirto olisi rajoitettu 
tämän lain ulkopuolelle. Toisin sanoen ei otettaisi kantaa kuljetusvälineen omistussuhteisiin. 
  
Nykyinen muotoilu antaa jollekulle toiselle mahdollisuuden tehdä kuljetus, jos käytetään eläinten omistajan 
omistamaa kuljetuskalustoa, mutta eläinten omistaja ei saa lainata naapurista kuljetuskalustoa (esim. 
hevostraileria) itse tekemäänsä omien eläinten laitumelle vientiin. 
  
Lisäksi kuljetuskaluston hyväksyttämistä AVIssa viiden vuoden välein pidetään paitsi kalliina myös 
ylimitoitettuna. Jos kuljetusväline on nimenomaan eläinkuljetukseen valmistettu ja rekisteröity sekä 
tieliikenteeseen säännöllisesti katsastettu, luulisi, että sen hyväksyttäminen kertaalleen riittäisi. Toki tässä 
olisi ehkä hyvä jotenkin erotella (maatalous)toimijat, jotka kotimaassa kuljettavat pääsääntöisesti omia 
eläimiään ja varsinaiset eläinkuljetusyritykset. 
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